[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22  »     08      2013 г.                  г. Енисейск                                           №  263 -п
О внесении изменений в приложение 4 постановление администрации города от 11.11.2010 № 295-п «Об утверждении долгосрочных целевых программ                   г. Енисейска» на 2011 – 2013 годы

В целях эффективного использования бюджетных средств в                       рамках реализации долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в г. Енисейске» на 2011- 2013 годы, руководствуясь статьями  44,46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 4 постановления администрации города  от 11.11.2011 № 295-п «Об утверждении долгосрочных целевых программ г. Енисейска на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:

в паспорте долгосрочной целевой программы ««Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в г. Енисейске» на 2011- 2013 годы:

строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в редакции:

«
	Объёмы и источники финансирования Программы
	Общая сумма финансирования – 13 799, 00 тыс. руб.,

из них городской бюджет: 600,00 тыс.руб., краевой (федеральный) – 13 199,00 тыс.руб., в том числе по годам:

городской бюджет: 2011г. – 200, 00 тыс. руб.; 2012г. – 200, 00 тыс. руб.                      2013г. – 200, 00 тыс. руб.

краевой (федеральный бюджет: 2011 г. – 1 800,00 тыс.руб., 2012 г. – 11 399,00 тыс.руб.

»;

в подразделе 4.1 раздела «Комплекс программных мероприятий и механизм реализации»:

в абзаце четвертом цифры «50» заменить цифрами «30».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Енисейск-Плюс».
Глава администрации города                                                                   А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна
(839195) 2-26-84